UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP                  Quảng Ngãi, ngày    tháng 02 năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Về việc kiến nghị bổ sung nội dung văn bia nhà tù Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Văn phòng UBND tỉnh chuyển đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Công văn số 06/CV-HTYN ngày 24/02/2021 của Hội Tù yêu nước về việc

kiến nghị bổ sung nội dung văn bia nhà tù Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu, giải quyết theo

thẩm quyền và quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Hội Tù yêu nước;

- VPUP: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-03-01T07:40:56+0700

		2021-03-01T08:15:09+0700

		2021-03-01T08:15:09+0700

		2021-03-01T08:15:09+0700